

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงเชิงลาดสะพานข้ามแม่น้ำน้อยบริเวณหน้าวัดวิหารขาว หมู่ที่ 2 ตำบลวิหารขาว อำเภอบางบาล จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	22,500.00	22,500.00	1.3642	30,694.50	30,694.50
2	2. งานเสาเข็มคอนกรีต							
	2.1 เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.30x0.30x12.00 ม.	ต้น	24.000	9,847.84	236,348.16	1.3642	13,434.42	322,426.15
3	2.2 งานนั่งร้าน	ตร.ม.	285.000	408.99	116,562.15	1.3642	557.94	159,014.08
4	3. งานฐานราก							
	3.1 งานฐานราก	ชุด	2.000	54,508.66	109,017.32	1.3642	74,360.71	148,721.42
5	4. งานเสาต่อม่อสะพาน							
	4.1 เสาต่อม่อสะพาน	ชุด	2.000	13,962.26	27,924.52	1.3642	19,047.31	38,094.63
6	5. งานคานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 คานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	2.000	132,733.24	265,466.48	1.3642	181,074.68	362,149.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงเชิงลาดสะพานข้ามแม่น้ำน้อยบริเวณหน้าวัดวิหารขาว หมู่ที่ 2 ตำบลวิหารขาว อำเภอบางบาล จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. งานพื้นสะพาน 6.1 พื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝั่ง	2.000	117,551.90	235,103.80	1.3642	160,364.30	320,728.60
8	7. งานกำแพงกันดิน 7.1 งานกำแพงกันดิน	ฝั่ง	2.000	13,183.17	26,366.34	1.3642	17,984.48	35,968.96
9	8. งานราวกันตก 8.1 ราวกันตก	งาน	1.000	65,653.00	65,653.00	1.3642	89,563.82	89,563.82
10	9. งานทางเชื่อม 9.1 งานดิน (EARTHWORK) 9.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 9.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	100.000	3.67	367.00	1.3642	5.00	500.66
11	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 9.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 9.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 9.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	50.000	179.55	8,977.50	1.3642	244.94	12,247.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงเชิงลาดสะพานข้ามแม่น้ำน้อยบริเวณหน้าวัดวิหารขาว หมู่ที่ 2 ตำบลวิหารขาว อำเภอบางบาล จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	9.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 9.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	100.000	10.94	1,094.00	1.3642	14.92	1,492.43
13	9.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 9.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.000	438.92	8,778.40	1.3642	598.77	11,975.49
14	9.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.000	636.32	3,181.60	1.3642	868.06	4,340.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงเชิงลาดสะพานข้ามแม่น้ำน้อยบริเวณหน้าวัดวิหารขาว หมู่ที่ 2 ตำบลวิหารขาว อำเภота่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	9.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	80.000	134.19	10,735.20	1.3642	183.06	14,644.95
16	10. งานทาสีโครงเหล็กสะพานเดิม 10.1 สีน้ำมัน	ตร.ม.	182.000	67.64	12,310.48	1.3642	92.27	16,793.95
17	11. งานไฟฟ้าโซล่าเซลล์ ขนาด 120 w.สูง 9.00 ม. 11.1 เสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์	ต้น	2.000	53,602.18	107,204.36	1.3642	73,124.09	146,248.18
รวมราคากลาง								1,715,604.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงเชิงลาดสะพานข้ามแม่น้ำน้อยบริเวณหน้าวัดวิหารขาว หมู่ที่ 2 ตำบลวิหารขาว อำเภота่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

มานะ ไทยรัตน์
(มานะ ไทยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวย เสือป่า
(สำรวย เสือป่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไทยรัตน์

29 พฤศจิกายน 2566